
 

 
SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA 

  
 Číslo smlouvy: 268 - 061 
 
I. ODBĚRATEL II. DODAVATEL 
 

 

 

 

 

 

 

 

III. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem smlouvy se dodavatel zavazuje poskytovat odběrateli servisní služby a dodávky spotřebního materiálu v rozsahu a za podmínek 
sjednaných v této smlouvě a odběratel se zavazuje zaplatit za to odběrateli ujednanou cenu. 

Podmínky 

- Délka trvání smlouvy  48 měsíců 
- Frekvence zasílání faktur měsíčně 
- Zúčtovací období měsíční 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Specifikace služeb 

 Práce servisního technika ☒ originální spotřební materiál ☒ 

 Cestovné ☒ papír 80g/m2 A4   ☐ 

 Originální náhradní díly ☒   A3   ☐ 
 
Reakční doba servisu 

 do 16 hodin ☐   do 8 hodin ☒   do 4 hodin ☐ 

 

Masarykova ZŠ a MŠ Český Těšín 
Sídlo: Komenského 607/3, 737 01 Český Těšín 
IČ: 60784512 DIČ: neplátce DPH 
Zástupce: Mgr. Michal Nešporek - ředitel 

  
  
Koresp. adresa:  
  
 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXX 
 XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXX 
 

 
 

GERLICH ODRY s.r.o. 
Sídlo: Ke koupališti 370/15, 742 35 Odry 
IČ: 25839209 DIČ: CZ25839209 
Zástupce: Jakub Mateiciuc – jednatel 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX. 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 
 
Odp. osoba: XXXXXXXXXXXXX 
 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXX 
 XXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXX 
 
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 20815 

 

 
 
 
 

Konfigurace zařízení 

Počet ks Typové označení + příslušenství 
Počáteční stav počítadla 

Výrobní číslo 
B/W COLOR 

1 Bizhub 227 + DF 628 + DK 514 0 0 A7AK027028174 

     

     

     

     

 

Ostatní zboží – softwarové licence, hardwarové příslušenství 

Počet ks Typové označení + příslušenství 

  

  

  

  

 

Cena vytištěné stránky A4 

 dohodnutý měsíční objem tisku (kopií) A4 cena v paušálu cena nad paušál 

černobílé 0 0,00 Kč  0,27 Kč 

barevné x x x 

 



 

Jméno a příjmení: XXXXXXXXXXXXX 
Telefon:   XXXXXXXXXXXXX 
Email   XXXXXXXXXXXXX 

☐ poštou na adresu     ☒ emailem 

  Jméno a příjmení: 
  Telefon: 
  Email:   XXXXXXXXXXXXX  
  
  

Další služby 

typ Název služby jednotka cena bez DPH 

jednorázová doprava ks 0,00 Kč 

jednorázová instalace zařízení ks 0,00 Kč 

jednorázová odkup zařízení po ukončení pronájmu ks 0,00 Kč 

jednorázová školení obsluhy ks 0,00 Kč 

pravidelná CSRC - vzdálená správa měsíčně 0,00 Kč 

pravidelná snížená reakční doba měsíčně 0,00 Kč 

 

IV. MÍSTO UMÍSTĚNÍ, KONTAKTNÍ OSOBY 
 
Umístění zařízení     Odpovědná kontaktní osoba: 
Adresa instalace:  
 Komenského 607/3, Český Těšín 
Datum instalace: 
 17.2.2021 
Poznámka: 
  
 
 
 
Způsob doručování daňových dokladů 
  
 
 

 

 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

 

 

 

 

 
 
 
VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
Veškeré služby a spotřební materiál nad rámec této smlouvy je nutné objednat a zaplatit samostatně dle platného ceníku dodavatele, 
který na vyžádání zašleme. 
 

 
VII. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY 
 
Dodavatel garantuje odběrateli, že zaměstnává více než 50% zaměstnanců se ZP, a že je na základě vyhlášky č. 518/2004 Sb., kterou 
se provádí zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, oprávněn poskytovat odběrateli plnění povinného podílu v objemu do 300 000,- Kč. 
Dodavatel a odběratel se dohodli na vzájemné spolupráci v oblasti dodávek zboží a služeb s tím, že odběratel je oprávněn využívat 
dodávek od dodavatele pro plnění povinného podílu. 

 

Odběratel informoval druhou smluvní stranu, že je povinným subjektem ve smyslu zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že odběratel bude subjektem, který vloží smlouvu a všechny její případné dodatky do registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené v této smlouvě nepovažují za informace, které nelze poskytnout při postupu 
podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

Platnosti nabývá smlouva dnem podpisu smlouvy oběma stranami, resp. pozdějším dnem podpisu jedné smluvní strany, účinnosti nabývá 
smlouva dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

Typové označení Počet ks Cena bez DPH 

Stránkový paušál Černobílá stránka A4 ( 0,27 Kč ) 1 0,00 Kč 

----    

----    

----    

Celková částka bez DPH 0,00 Kč 

21% DPH 0,00 Kč 

Zaokrouhlení  

Celková částka včetně 21% DPH 0,00 Kč 

 



 

Práva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, k ní připojenými obchodními podmínkami a dalšími přílohami, na které se smlouva nebo 

obchodní podmínky odvolávají. Strany prohlašují, že se seznámily se smlouvou, obchodními podmínkami a dalšími přílohami, ke kterým 

nemají žádné výhrady a na důkaz jejich akceptace připojují osoby oprávněné za strany jednat své vlastnoruční podpisy. 

 
V Českém Těšíně, dne 8.4.2021 
 
 
 
 

 

 

………………………………………….      ……………………………………………. 
                  dodavatel                   odběratel 


